
list

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka * ± 1829 †po r.1895

děti * 17.6.1868 † manžel/ka

* 1.8.1870 †

* †

* †

 * †

* †

* †

* †

* †

* †

*  †  

* †

* †

ZDROJE

BARBORA → VRTALOVÁ

TEKLA→ BLECHOVÁ→KOPEČKOVÁ

 

Další z Havlových synů Basil pravděpodobně uzavřel sňatek z rozumu, s největší pravděpodobností podle

DALŠÍ INFORMACE

ve stejný den jako je datum narození dcery Pavlíny. Tekla, která byla mimochodem dcerou další z žen 

jméno

PAULÍNA

ANTONIA

BASIL NÁPLAVA

* zemřel na zápal plic

14.6.1842 Medlovice 30

HAVEL NÁPLAVA

sňatek 17.6.1868 Medlovice

24.10.1879 - Medlovice 25

MARTIN ZLÁMALÍK

VALENTÝN MUSIL

rodu Náplavů (další z pokrevních sňatků), svého manžela přežila o dvě desetiletí. Měli spolu 2 dcery, kte-

ré se provdaly v obci.

přání svého otce. Oženil se totiž se vdovou, která byla o 13 let starší než on. Zajímavostí je i datum sňatku





  

 


